Аккредитованное образовательное частное учреждение
высшего образования

«Московский финансово-юридический университет МФЮА» (МФЮА)

ПРИКАЗ

« 30 » сентября 2021 г. г. Москва № 21162301656

О зачислении
на 1 курс очно-заочной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  Московского  финансово-юридического
университета МФЮА в 2021 - 2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  01.10.2021  года  в  число  студентов  1  курса  очно-заочной  формы
обучения  на  места  по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг,
направление подготовки

40.03.01 "Юриспруденция"

  1. 29357821 Пунгина Валерия Александровича  (12.09.96 г.р.)
Итоговый балл: 212
  2. 29357548 Цепелева Сергея Владимировича  (29.06.97 г.р.)
Итоговый балл: 195

Основание:
Протокол заседания приемной комиссии № 20210930173 от 30 сентября 2021 г.

Ректор Забелин А. Г.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 24.12.2021 13:58:47
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79